FCGOLF

FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUTO 2023

Fecha Listado: 22/07/2023
Hora Listado: 18:27:07

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Stadium)

Clasificaciéon Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

N o

10
11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

AYORA GOMEZ, MIRIAM
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA

CLUB

TERRAMAR
BARCELONA

PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CARO EL PRAT
CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA  SAN CUGAT

LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA
PEREZ CUBINAS, PAULA
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA
SANCHIZ MARTI, CLARA
JOYCE MORENO, MARINA
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE
HERRERA ANGLADA, NATALIA
PEDRERO CRESPO, SOFIA
RISSI MIOZZO, NINA
MONTOLIO REYES, DANIELA
BIARGE DUENAS, VALERIA
MATEO VILLARONGA, CLOE
GELMA LABARGA, JULIA
PELOVSKA , VIKTORIA
MITJANS BARDALET, MARINA
IVORY , NATALIE

GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA
SALA PUIG, MARIA

MARTINEZ CORTES, CLARA
VALERO MAGAS, RAISA
BADIA CAMATS, MARTA
SANCHEZ SABE, BERTA

CERDANA
COSTA BRAVA
CAN CUYAS

SAN CUGAT
LLAVANERAS
SAN CUGAT

EL PRAT

ARO

EL PRAT

EL PRAT
BARCELONA

EL PRAT

CAN CUYAS

SAN CUGAT
COSTA DAURADA
CAMIRAL

COSTA DAURADA
MONTANYA
EMPORDA
COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
LA ROCA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-47
2,3
1,8
0,2
-2,0
-0,4
2,4
-0,4
-4.2
-2,1
-2,1
0,9
-2,0
0,5
-0,6
2,3
1,0
1,0
1,5
4,8
8,2
5,4
9,5
2,3
3,7
A7
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FECHA: 22/07/2023 CODIGO: CB6523137
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1a

64
73
72
75
72
74
78
75
73
78
75
76
78
75
81
83
83
84
83
87
87
94
92
88
101

za

74
73
77
75
78
77
75
78
80
76
80
80
80
83
83
83
86
87
90
89
90
84
88
94
91

22Vuelta
32 4 TOT

138
146
149
150
150
151
153
153
153
154
155
156
158
158
164
166
169
171
173
176
177
178
180
182
192
Dsc



FCGOLF

FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUTO 2023

Fecha Listado: 22/07/2023
Hora Listado: 18:36:22

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Stadium)

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

o N

11

13

17

20

22

26
27
28

33

36

39

43
44

48
49

52

53

55

57

MOLAS BOU, NICOLAU

FOLEY , PATRICK

EFREMOV , MIKHAIL

JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI
FRADERA GONZALEZ, JOAN
SASDELLI, MATTEO

AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO
SANCHEZ MARIN, PAU

MESTRE CARCELLER, VICENTE
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
MANER PARDINA, NIL

BEREA CELLIER, IGNACIO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
CALVO MOLINA, CARLES
PALOMO MATEOQOS, LUIS

DIAZ MINON, ERIC

AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICA
DOMENECH GOMEZ, EDUARD
CASADEMONT VINYOLES, ERIC
HERNANDEZ ESTEBAN, PAU
LUIS VIDAL, ORIOL

AYORA GOMEZ, MARIA

CAROT ORTIZ, ROGER
GOUVERNAIRE , JEAN-CHARLES
PEREZ-CALVO GAROLERA, EMILI
LEDAIN , AMAURY

CAMI HARTMANN, BRUNO
VERGES VILA, ALEX
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS
JULIA COMAS, JON

ROUSAUD SABATE, JOAQUIM
VARGAS PATINO, CARLOS
PALOMAR MORILLO, ALVARO
PANISELLO FERRAGUT, JOAN
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI
JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS
MORATO MONTILLA, JAUME
BLAZY POUX, THOMAS

RICART CENDRA, MAX
COMPANY RUIZ, ALEX

ALIE ZANINI, EDUARDO

PICO GORINA, MARC

TERUEL ROCA, POL

YAGUE CUADROS, XAVI

BOFILL LED, TOMAS

MANRIQUE ESPINAR, ALEJANDRO
SUAREZ GRANADOS, CESAR
IVORY , BRUCE CHANDOS

DE CASTRO PIERA, JUAN
LLORENS SOLA, MARC
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
HABABOU , NASSIM

HABABOU , KAMRAN

FORT BORRAS, ORIOL

ANDRES CANAL, SERGI
CASTRO QUESADA, BRUNO
FERRER MARGALL, ARNAU

CLUB

CAMIRAL
CAMIRAL
EMPORDA
SAN CUGAT
TERRAMAR
BARCELONA
CAN CUYAS
CAN CUYAS
BARCELONA
CAN CUYAS
LA ROCA
BARCELONA
SAN CUGAT
VALLROMANES
CAN CUYAS
SAN CUGAT
BARCELONA
CAN CUYAS
EL PRAT
BARCELONA
LLAVANERAS
TERRAMAR
LLAVANERAS
CAMIRAL
SAN CUGAT
BARCELONA
EL PRAT
SAN CUGAT
SAN CUGAT
BARCELONA
EL PRAT
FCGOLF
SAN CUGAT
BARCELONA
FONTANALS
EL PRAT

LA ROCA
FEDERACION ANDO
FONTANALS
BARCELONA
CERDANA
BONMONT
GAUDI REUS
EL PRAT
FCGOLF
CAMIRAL

EL PRAT
CAMIRAL
BARCELONA
BARCELONA
EL PRAT
BARCELONA
BARCELONA
COSTA DAURADA
CLUB HCP1
BARCELONA
CAMIRAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,1
-3.2
1,2
-0,6
2,2
1,4
1,2
2,7
0,0
17
0,7
0,3
6,8
-0,4
2,9
-0,1
-0,1
1,5
-0,1
-0,4
0,8
2,7
0,8
A7
4,2
3,2
0,7
0,6
3,3
3,8
2,0
4,0
3,1
1,5
0,8
1,6
0,5
9,5
1,8
1,0
2,4
0,6
3,4
2,6
5,3
4,9
43
4,7
2,8
5,3
46
9,2
5,3
1,5
2,8
3,5
46
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FECHA: 22/07/2023 CODIGO: CB6523137
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1a

71
66
69
79
74
73
76
76
74
73
77
76
81
81
78
77
86
79
74
77
75
81
80
80
79
84
80
84
84
84
83
82
88
84
78
86
84
83
90
84
81
79
77
90
88
84
82
81
88
83
82
81
87
83
92
88
90

23

71
79
78
70
75
76
76
77
79
80
77
78
74
74
77
78
70
77
82
81
83
78
79
79
80
76
81
79
79
79
80
81
76
80
86
79
81
82
76
82
85
87
90
78
80
84
86
88
82
87
88
90
85
89
81
85
85

22Vuelta
32 4 TOT

142
145
147
149
149
149
152
153
153
153
154
154
155
155
155
155
156
156
156
158
158
159
159
159
159
160
161
163
163
163
163
163
164
164
164
165
165
165
166
166
166
166
167
168
168
168
168
169
170
170
170
171
172
172
173
173
175
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FCGOLF

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUTO 2023

Fecha Listado: 22/07/2023
Hora Listado: 18:36:24

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Stadium)

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

60

62

65
66

68

70
71

73

75

77
78
79

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

GUINART TARRAGO, GERARD
IZQUIERDO RUIZ, YAGO
LEACH MARISTANY, MATEO
MARTI JIMENEZ, BRUNO
GIMENEZ CRESPO, ALEX
SALA MIR, LLUIS

RUIZ GRACIA, ANTONI
CANTARIAN , JOSE LUIS
FORT BORRAS, JAN

ROJAS TAMES, JORGE DE ASIS
SANCHIZ PARERA, JOSE LUIS
SIDAU , IOAN JULIAN
MURTRA GOMEZ, JORDI
GIMENEZ SERRANO, XAVIER
GODOY PEREZ, ALBERTO
MAS FAURA, GUILLEM
ALMELING , FLORIAN DIRK
VILA CIRERA, JORDI

BROCA SAUQUET, ORIOL
JULIA NUNEZ, SERGIO
EGOROV , VLADIMIR

GIL FALCO, ALEX

PIETRUCCI , NICCOLO
GARCIA-ELIAS COS, CARLES MA
AGUILAR PALAU, ERNEST
MARQUEZ GARCIA, MARC
PAU AULINAS, GENIS
SOLANA SUAY, IVAN

MOTA PASCUAL, LUCAS
TYMINSKI , MAREK
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVI
ROMANI VINALS, JULIO
GASPAR MARTINEZ, MARIO
LLADO JULIA, ARNAU
OLCESE DATI, AGUSTIN

CLUB

BARCELONA
CAN CUYAS

EL PRAT
BARCELONA
BARCELONA
MONTANYA
GAUDI REUS
BARCELONA
COSTA DAURADA
BARCELONA
SAN CUGAT
LLAVANERAS
FCGOLF
BARCELONA
LLAVANERAS
VALLROMANES
CAMIRAL

SAN CUGAT

EL PRAT
BARCELONA
BARCELONA
MONTANYA
VALLROMANES
BARCELONA
FCGOLF
FCGOLF
MONTANYA
VALLROMANES
EL PRAT
CAMIRAL

EL PRAT
FCGOLF

CAN CUYAS
FCGOLF
VALLROMANES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,9
1,8
3,6
2,3
7,5
3,5
3,5
4,8
4,8
7,8
4,0
6,4
9,4
8,0
6,8
12,0
11,4
8,1
11,6
9,9
11,9
10,8
4,5
15,9
29
12,1
7,0
15,2
-2,4
2,7
54
8,2
41
6,3
8,9
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FECHA: 22/07/2023 CODIGO: CB6523137
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15
6

8

7

14
8

8

10
10
14
9

12
16
14
13
19
19
14
19
17
19
18
10
24
8

19
13
23
1

7

11
14
9

12
15

1a

87
87
92
92
94
93
91
92
91
89
98
92
92
96
94
100
96
99
92
98
95
102
98
97
100
103
96
116

za

88
88
85
85
84
85
87
88
90
92
85
91
92
90
92
89
93
91
98
95
99
94
98
102
105
104
113
101

22Vuelta
32 4 TOT

175
175
177
177
178
178
178
180
181

181

183
183
184
186
186
189
189
190
190
193
194
196
196
199
205
207
209
217
Dsc
Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P



